
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 いつも施設運営のため格別のご支援を頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、今年の５月末での入居者様の平均年齢は９０歳でした。 

しかし、皆様お元気で活動的です。素晴らしいと感謝しています。当施設が開設

した平成２０年の入居者平均年齢は８５歳未満でした。それだけ健康寿命が延び

たのではないかと思います。つまり８０歳代はまだ若い。高齢になるといろいろ

身体的にも精神的にも支障が出てきますが、これからも介護、食事、エンターテ

インメントとMボヌール入居者様の健やかな日々を支えるように職員一同頑張り

ますのでこれからもよろしくご支援のほどお願いいたします。 

                          藤井 芳夫   

 

６月号 通信 
梅雨の候、皆様にはますますご健勝の事と存じます。 

蒸し暑い日が続いておりますが、ご家族の皆様もくれぐれも 

ご自愛くださいませ。 

２０２５年 

鯉のぼり 


